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Zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu 
państwa lub z państwowych funduszy celowych

 Autor: Katarzyna Zuziak Data publikacji: 19.09.2023

Informacja o finansowaniu lub dofinansowaniu zadania z budżetu państwa lub państwowych funduszy 
celowych: 
zadanie dofinansowano ze środków państwowego funduszu celowego 

Fundusz Pracy Rodzaj dotacji budżetowej lub nazwa programu lub funduszu: 
 projekt „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Nazwa zadania:

Pracy w Dąbrowie Górniczej" 
 dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy wynosi 933 Wartość finansowania lub dofinansowania:

329,39 zł. 
: 6 222 195,94 zł. Całkowita wartość projektu

 28.09.2023 r. Data podpisania umowy o dofinansowanie projektu:
Krótki opis projektu: 

 jest zwiększenie możliwości zatrudnienia Celem projektu 225 osób bezrobotnych (135 kobiet
, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej, i 90 mężczyzn)

zamieszkujących na terenie woj. śląskiego, w szczególności: 
a) osób młodych (osoby w wieku 18-29 lat), w tym w szczególności: • osób z grupy NEET, • osób 
samotnie wychowujących dzieci, • osób opuszczających pieczę zastępczą, • osób pochodzenia 
migranckiego, 
b) znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj.: • kobiet, • osób w wieku 50 lat i więcej, 
• osób z niepełnosprawnościami, •osób długotrwale bezrobotnych, • osób o niskich kwalifikacjach. 

 01.01.2023-31.12.2024 Okres realizacji:

Formy wsparcia:

w ramach ścieżki stażowej:

pośrednictwo pracy
staż 3 lub 6 miesięczny
indywidualne poradnictwo zawodowe po stażu w przypadku niepodjęcia zatrudnienia 
bezpośrednio po stażu - wyłącznie dla osób do 30 r.ż. i/lub długotrwale bezrobotnych 
przygotowujące do poszukiwania zatrudnienia.
trzymiesięczne pośrednictwo pracy po stażu

w ramach ścieżki dotacyjnej: 
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poradnictwo zawodowe,
dofinansowanie kosztów podjęcia działalności gospodarczej.

 Najważniejsze rezultaty:

minimum 151 uczestników/uczestniczek naszego projektu (91 kobiet
i 60 mężczyzn) podejmie zatrudnienie lub założy własną firmę.
minimum 64 uczestników/uczestniczek zostanie objętych wsparciem
w zakresie umiejętności cyfrowych
minimum 42 uczestników/uczestniczek zostanie objętych wsparciem w zakresie umiejętności 
zielonych.
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